
MUNICIPIO DE TIZIMÍN
ESTADO DE YUCATAN
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171001 Programa de prevención, combate y operativos de protección civil

$1,570,665.361000 SERVICIOS PERSONALES $1,570,665.36 $1,570,665.36 $0.00 $1,315,722.10 $254,943.26 $254,943.26 $1,315,722.10 $1,315,719.10$0.00 $3.00

$650,591.521100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $650,591.52 $650,591.52 $0.00 $532,566.04 $118,025.48 $118,025.48 $532,566.04 $532,566.04$0.00 $0.00

$650,591.521130   Sueldos base al personal permanente $650,591.52 $650,591.52 $0.00 $532,566.04 $118,025.48 $118,025.48 $532,566.04 $532,566.04$0.00 $0.00

$650,591.521132   Sueldos al personal de confianza $650,591.52 $650,591.52 $0.00 $532,566.04 $118,025.48 $118,025.48 $532,566.04 $532,566.04$0.00 $0.00

$710,784.001200 REMUNERACION DE CARÁCTER EVENTUAL $710,784.00 $710,784.00 $0.00 $710,784.00 $0.00 $0.00 $710,784.00 $710,781.00$0.00 $3.00

$710,784.001220   Sueldos base al personal eventual $710,784.00 $710,784.00 $0.00 $710,784.00 $0.00 $0.00 $710,784.00 $710,781.00$0.00 $3.00

$710,784.001221   Sueldos base al personal eventual $710,784.00 $710,784.00 $0.00 $710,784.00 $0.00 $0.00 $710,784.00 $710,781.00$0.00 $3.00

$209,289.841300 REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES $209,289.84 $209,289.84 $0.00 $72,372.06 $136,917.78 $136,917.78 $72,372.06 $72,372.06$0.00 $0.00

$123,447.961310   Primas por años de servicios efectivos prestados $123,447.96 $123,447.96 $0.00 $0.00 $123,447.96 $123,447.96 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$123,447.961312   Pago de prima de antigüedad $123,447.96 $123,447.96 $0.00 $0.00 $123,447.96 $123,447.96 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

$85,841.881320   Primas de vacaciones, dominical y gratificación de fin de año $85,841.88 $85,841.88 $0.00 $72,372.06 $13,469.82 $13,469.82 $72,372.06 $72,372.06$0.00 $0.00

$13,553.941321   Prima vacacional y dominical $13,553.94 $13,553.94 $0.00 $84.15 $13,469.79 $13,469.79 $84.15 $84.15$0.00 $0.00

$72,287.941322   Gratificación de fin de año $72,287.94 $72,287.94 $0.00 $72,287.91 $0.03 $0.03 $72,287.91 $72,287.91$0.00 $0.00

$390,719.842000 MATERIALES Y SUMINISTROS $109,040.13 $109,040.13 $0.00 $109,026.44 $13.69 $13.69 $96,578.97 $96,591.66-$281,679.… $12,434.78

$4,620.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES$2,898.00 $2,898.00 $0.00 $2,898.00 $0.00 $0.00 $2,898.00 $2,898.00-$1,722.00 $0.00

$1,620.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $618.00 $618.00 $0.00 $618.00 $0.00 $0.00 $618.00 $618.00-$1,002.00 $0.00

$1,620.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $618.00 $618.00 $0.00 $618.00 $0.00 $0.00 $618.00 $618.00-$1,002.00 $0.00

$3,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $2,280.00 $2,280.00 $0.00 $2,280.00 $0.00 $0.00 $2,280.00 $2,280.00-$720.00 $0.00

$3,000.002121   Material y útiles de impresión y reproducción $2,280.00 $2,280.00 $0.00 $2,280.00 $0.00 $0.00 $2,280.00 $2,280.00-$720.00 $0.00

$11,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $10,276.53 $10,276.53 $0.00 $10,276.53 $0.00 $0.00 $10,276.53 $10,276.53-$723.47 $0.00

$11,000.002210   Productos alimenticios para personas $10,276.53 $10,276.53 $0.00 $10,276.53 $0.00 $0.00 $10,276.53 $10,276.53-$723.47 $0.00

$11,000.002211   Productos alimenticios para personas $10,276.53 $10,276.53 $0.00 $10,276.53 $0.00 $0.00 $10,276.53 $10,276.53-$723.47 $0.00

$0.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $7,128.51 $7,128.51 $0.00 $7,128.51 $0.00 $0.00 $119.99 $119.99$7,128.51 $7,008.52

$0.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,128.51 $7,128.51 $0.00 $7,128.51 $0.00 $0.00 $119.99 $119.99$7,128.51 $7,008.52

$0.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $7,128.51 $7,128.51 $0.00 $7,128.51 $0.00 $0.00 $119.99 $119.99$7,128.51 $7,008.52

$349,699.842600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $76,272.16 $76,272.16 $0.00 $76,258.47 $13.69 $13.69 $76,258.47 $76,271.16-$273,427.… -$12.69

$349,699.842610   Combustibles, lubricantes y aditivos $76,272.16 $76,272.16 $0.00 $76,258.47 $13.69 $13.69 $76,258.47 $76,271.16-$273,427.… -$12.69

$344,999.922611   Combustible $73,917.07 $73,917.07 $0.00 $73,903.38 $13.69 $13.69 $73,903.38 $73,916.07-$271,082.… -$12.69

$4,699.922612   Lubricantes y aditivos $2,355.09 $2,355.09 $0.00 $2,355.09 $0.00 $0.00 $2,355.09 $2,355.09-$2,344.83 $0.00
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$10,700.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,700.00 $0.00

$8,500.002710   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,500.00 $0.00

$8,500.002711   Vestuario y uniformes $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$8,500.00 $0.00

$2,200.002720   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,200.00 $0.00

$2,200.002721   Prendas de seguridad y protección personal $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$2,200.00 $0.00

$14,700.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $12,464.93 $12,464.93 $0.00 $12,464.93 $0.00 $0.00 $7,025.98 $7,025.98-$2,235.07 $5,438.95

$2,300.002910   Herramientas menores $1,958.00 $1,958.00 $0.00 $1,958.00 $0.00 $0.00 $380.00 $380.00-$342.00 $1,578.00

$2,300.002911   Herramientas menores $1,958.00 $1,958.00 $0.00 $1,958.00 $0.00 $0.00 $380.00 $380.00-$342.00 $1,578.00

$4,400.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,216.93 $10,216.93 $0.00 $10,216.93 $0.00 $0.00 $6,355.98 $6,355.98$5,816.93 $3,860.95

$4,400.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $10,216.93 $10,216.93 $0.00 $10,216.93 $0.00 $0.00 $6,355.98 $6,355.98$5,816.93 $3,860.95

$8,000.002980   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $290.00 $290.00 $0.00 $290.00 $0.00 $0.00 $290.00 $290.00-$7,710.00 $0.00

$8,000.002981   Refacciones y accesorios menores de maquinaria y otros equipos $290.00 $290.00 $0.00 $290.00 $0.00 $0.00 $290.00 $290.00-$7,710.00 $0.00

$83,119.953000 SERVICIOS GENERALES $10,351.68 $10,351.68 $0.00 $10,351.68 $0.00 $0.00 $9,687.67 $9,687.67-$72,768.27 $664.01

$7,999.983500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $10,351.68 $10,351.68 $0.00 $10,351.68 $0.00 $0.00 $9,687.67 $9,687.67$2,351.70 $664.01

$7,999.983550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,151.67 $10,151.67 $0.00 $10,151.67 $0.00 $0.00 $9,687.67 $9,687.67$2,151.69 $464.00

$7,999.983551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $10,151.67 $10,151.67 $0.00 $10,151.67 $0.00 $0.00 $9,687.67 $9,687.67$2,151.69 $464.00

$0.003570   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $200.01 $200.01 $0.00 $200.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.01 $200.01

$0.003571   Instalación, reparación y mantenimiento de maquinaria, otros equipos y herramienta $200.01 $200.01 $0.00 $200.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$200.01 $200.01

$51,119.973600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,119.97 $0.00

$51,119.973610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$51,119.97 $0.00

$35,999.973613   Servicio de radio y telecomunicación $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$35,999.97 $0.00

$15,120.003614   Periódicos y revistas $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$15,120.00 $0.00

$24,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.003750   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$24,000.003751   Viáticos en el país $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$24,000.00 $0.00

$2,044,505.15  Programa de prevención, combate y operativos de protección civil $1,690,057.17 $1,690,057.17 $0.00 $1,435,100.22 $254,956.95 $254,956.95 $1,421,988.74 $1,421,998.43-$354,447.… $13,101.79

$2,044,505.15  Total Final $1,690,057.17 $1,690,057.17 $0.00 $1,435,100.22 $254,956.95 $254,956.95 $1,421,988.74 $1,421,998.43-$354,447.… $13,101.79
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